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adhibere et de circomfpectione uefira plenam in Domino fiduciam oblinentes ac [perantes indubie,
quod ea, que uobis commillimus, curabitis fideliter adimplere, dilcretioni veltre per apoltolica
feripta mandamus, quatinus vos uel duo aut unus ueftrum, per vos uel aliom feu alios (impliciter et
de plano, fine firepitu et figura iudicii de fententiis et proceflibus ipfis, diligenti informatione re-
cepta, i per informationem huiufmodi eas et eos repererilis rite latos et factos, iplos et iplas et
alia premilla auctoritate noflra executioni debite demandelis, Coniradictores per cenfluram eccle-
Galticam appellatione poftpofita compelcendo, Non obftantibus conltitutionibus tam felicis recorda-
tionis Bonifacii Pape VIl predecefloris noftri, qua cauetor, ne quis extra fuam Ciuitatem et
diocefem, nifi in certis exceptis cafibus, et in illis ultra unam dietam a fine [ue diocefis ad iudi-
ciom euocetur, quam de duabus dietis, edita in Concilio generali, aut i aliquibus communiter vel
diviim a Sede apoltolica fit indultum, quod interdici, [ufpendi uel excommunicari, leu extra uel
ultra certa loca ad iudicium evocari non poflint per litteras apoftolicas non [acientes plenam et
expreflam ac de uerbo ad uerbum de induollo huiulmodi menlionem. Datum Auinion, XV. Kal
Junii, anno Primo.
Nady einer Abjdrift and bem Baticanijden @eh. Ardive. Ex Reg. litt, comm, A. 1, p. 229, Ep, 263, lib. IX,

XLIX. PRapit Clemend VL. geftattet dem Bijchofe von Lebus, den Sip feined Bisthumes von
@bris an cinen anbern Ort zu fibertragen, am 2. September 1346.

Clemens VI. etc. Venerabili fratri Epifcopo et dilectis filiis Capitulo Lubucen(i
[alutem ete. Ex [ulcepte [fernitutis officio, quo fumus univerlis orbis Ecclefiis obligati, ecelefiarum
ipfarum prelertim cathedralium ac earum Prelatorum et aliarum perlonarum in eis degenliom le-
nemur inuigilare profectibus ac eorum indempnitatibus, quantum cum Deo polfumus, obuiare. Sane
pelitio pro parte ueltra nobis nuper exhibita continebat, quod dudum viginli aoni [unt elapl quon-
dam benricus de Wlcow, miles, aduocatus territorii Lubucenfis, officiatus Ludouici iunio-
ris de Bauaria, allerentis fe Marchionem Marchionalus Brandenburgenfis, exercitu de eiuldem
Ludouici fubditis perfonis congregato, Villam Goriciam Lubucenlis diocefis, ubi tunc Sedes
epilcopalis et Cathedralis Lubucenfis ecclefia confiltebat et omnia edificia ueltra et aliarum perfo-
narum ipfius Ecclefie aufu nephario fonditus diruit et deftruxit et deinde lapfo modico internallo
dicta ecclefia cathedralis, cum nulli Clerici tunc refiderent in illa, fuit combulta incendio fic, quod
extunc wos et alie perfone iplius ecclefie a folo proprio profugi, coacti fuiftis et cogimini milera-
biliter exulare, dictaque Villa Goricia, in gqua Ecclefia et Sedes Epifcopalis Lubucenlis predicte
fite erant, ul prefertur, nemine inibi habitante, facta elt campus et ager, in quo femina leminantur.
Nos igitur uolentes uobis conflulere, quantum cum Deo pollamus, falubriter in bac parte, neflris
deuolis lupplicationibus inclinati, ut eccleiam et Sedem Epilcopalem Lubucenfem predicte poffitis
ad aliquem locum ydoneum eiufdem diocelis Lubucenfis transferre iplumque locum polt transla-
lionem huigsmodi in Civitatem erigere et Ciuilatis honore ac nomine infignire, cuiuscumque tamen
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alterius iure faluo wuobis auctoritate apoltolica tenore prefentium indulgemus. Nulli ergo etc.
Datum Auvinione, Illl Nonas Septembris, Anno quinto.
Rady einev AbALIfE ané bem Baticanijden Geh. Uedbive. Ex Reg. litk. communium Anni V, Ep.11k, p. 88, P.IL

L. &onig Karl IV. Gejtdtigt basd Bisthum Lebus, am 4. September 1347,

Nos karolus, dei gratia Romanorum Rex femper angullus et Boemie Rex — — —
ecclefie Lubucenfi, que non modicis anxiatur moleftiis et prefluris, munifica gralia prouidere vo-
lentes — — Etam attendentes inuiolabilem deuotionis et fidei puritatem, quam princeps noller
dilectus Apeczco, eiuldem Ecclefie Lubucenfis Epifcopus, ad honorem nofiri culminis
habuifle nofcitur et habere — — Eidem ecclefie Lubucenfi — villam Bork dictam, in diltrictu
ducatus nofltri Wratislavienfis fitam, cum omnibus et fingulis [uis cenfibus — — et perlinentiis —
— cum pleno dominio et omnibus iuribus regalibus et Ducalibus, fupremis et infimis, ampulationem
capilum et manuum ac (uorumlibet aliorum membrorum contingentibus, nichil penitus nobis aut
noliris [uccelloribus in eadem villa iuris uel dominii referuantes, de Regia el folita nofltra clementia
damus, conferimus, donamus, applicamus et incorporamus — — et priltinam libertatem ejusdem
Ecclefie, quam in dictam villam Bork babuit, confirmamus, — — —. Actum et dawum in Caltro
noltro Pragen(i, Anno domini M°. CCCe°. XLVII®., pridie Nonas Septembris.

Mohlbrad I, 467.

LI Marfgraf Woldemar verpfandet den Bitrgern der Stabdt Giirftenwalve, weldhe feine
Schulden besahlt haben, den Foll zu Lebus, am 22. Oftober 1348.

Nos Woldemarus, dei gratia Brandenborgenfis, Luflatie et de Landesberch
Marchio facrique Romani imperii Archicamerarivs, publice recognolcimus prelentiom fub tenore,
quod diferetis viris Civibus noftris predilectis in Vorftenwalde damus el ponimus Theolonium
noltrum, in Lubus fitum, cum omnibus fructibus et proventibus, quemadmodum ad nos pertinere
dinofeitur, pro eo, quod nobis et nofiris omnia necellaria et fingula requifita ordinarunt et exeme-
ront, Adjungendo [i aliqui redditus in predicto Theolonio, qui per noltros ‘fubditos poflidentur et
tolluntur, medio tempore nobis vacare contigerit, hos per predictos mnoftros Cives [imiliter
recipi volumus pacifice et quiete, quoulque prefata pecunia, quam nobis exemerunt et quilave-
runt, ipfis integraliter fuerit perfoluta. In coius rei teftimonium prefens [eriptum noftro figillo
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